análise  de  contratos,  bem como orientação  quanto  à  legislação
vigente e boas práticas em compras públicas. O contrato tem por
finalidade  assegurar  a  conformidade  legal,  transparência  e
eficiência na condução dos procedimentos de compras e na gestão
de contratos.
VALOR MENSAL:  R$ 4.500,00 (quatro mil  e quinhentos reais),
perfazendo um valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais), pelo período contratado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL :  Art.  74  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Pedra Preta/RN, 06/01/2025
BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Presidente